lefimo fexcenteftmo quadragefimonono concejfimus fis , & deliclis commiffis , & committendis in

in feudum , prout rcconccjfimus jurifdiclionem , ea , ac ejus territorio , & difiriclu , per ho-

& cognitionem primarum , & fecundarum cau- mines , & vaffallos illius , ac habitantes , &

farum criminalium in civitate fantli Germani habitaturos in ea , exceptis tarnen criminibus

noßri citerioris Sicilia regni , cum officio magi- Ufa Majeßatis , harefis , & faifa топеta , &

ßri altorum , & alfejforis , neenon jurifdiïlio- alus prioritatibus , jur¿bus , & jurifdiclionibus ,

пет , çfr cognitionem caufarum mixtarum , &. nobis, & noßra regia curia ratione fupremi do-

fecundarttm civitsum in eadem civitate ad vi- mini's fpeüantibus , & pertinent¿bus , & cum om-

tam fuam , & ad alias duas fuccefforum fuo- nibus , & ßngulis jurtbus , jurifdiclionibus , öi

rum in gradu fucceffibili expedito fuper eo no- prorogativeг, ас proventibus omnibus pervenien-

firo regio privilegio in forma regia cancellaria (lis , &. perventuris ex jurifdiclionibus pradi-
Г7 •
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flit , ас сит mero, mixtoque imperio, ф gla*

Mi potefiate , quatuor litterit arbitrants , ф po-

fe/late componendi delicia , penafyue commutan-

di de corporali in pecuniarias , illafque remit*

tendi in toto , vel in parte fatisfaño prius par*

ti iefe ф integro flatи , ас etiam cum privile

gio contra viduas , pupilles , orphanos , ecclefia-

Jiicafque , ф miferabilcs perfonas derogando , pro-

ut expreIfe derogamus ex diña nofira certa fcien-

tia , Ф authori/ate regia difpoßtioni legis mica,

ф toti titulo cod. Ouando Imperator, \nter pu

pilles , ф viduas , ф privileges conceffis mifera~

bilibus perfonis , daraus, donamus , concedimus ,

Ф liberaliter elargimur , ita quod jurifdiñio ,ф

çognitio pradiñarum caufarum in diña ctvitate

fanñi Germani , ф ejus cafalibus , villis , ф

caflrit intelHgatur per kos concejfa , atque dona

ta pradiño Duci D. Francisco TuttavilU pro

fuá vita , Ф pro aliis duabi/s po(l eam fucceffi*

ve fequendas , cum omnibus Ulis juribus , ф ju-

rifdiüionibus , qui, per nos pojfidentur in diñis ci*

vitate cafalibus , villis , ф caßris , ita Ht ex

«une in antea dtîlus D. Francifcus TuttavilU ,

ф alii duo fucceffores ejus in gradu fucceffivo

habeant , & exerceant , ас exerceri f.iciant per

quofcumque eorum officiales in diña civitate, ca

falibus , villit , Ф с/ißris pradiilis inter homines,

ф per homines illorum , habitantefque , ф habita-

tures in eis diñas jurifdiñiones in omnibus deli.

His commiffis , & committendis in eis , ф eorum

territorio , exceptis tarnen fuper exprejßs , ф non

aliter , пес alio modo , ita quod in diñis caufîs

civitatis prediña , Ф cafalium , villarum , ф ca-

firoruni prt,diñorum eorum íncola , ф habituo-

res , Ф qui in futurum habitabunt in quibufeum-

les noiri t ф utiles damini t errarum , ubi rept-

rientur , islos ad отпет prtdiñi Ducis D. Fran-

cifei TuttavilU , feu ejus duorum heredum , &

fttccejforum pradiñorum , Ф eorum officia/ium ,

ф ipfius retenti requifitionem , abfque aliqua con-

tradiñione reciñere , cr confignare , declaran

tes , prout prafentium tenor e de:laram»s , ф

mandamus , quod gratia annis proxime elapßs

per nos eidem Duci D. Francifco TuttavilU

çoncejfa , mtus feudi , ufque ad valorem viginti

milium ducatorum cajfa , irrita , inanis , ф ex-

tinña remançat , ac etiam quod pratium cafalis

S. Marcellmi etdem Duci D. Francifco Tutta

vilU per nos conceffi intelligatur ei folutum , &

fatisfañum perceptione hujus prafentts noflra con.

ceffionis, decernentes irritum , ф inane qtùdquid

in contrar/um fañum fuerit , & quomodolibet

attentatнт , itaquod ex nunc tn antea diña ju-

rifdiñio , & cognitio diñarum caufarum cum of

ficio pradiño magidri añorum in diña civitate

S, Germant, villis , caßris, & cafalibus pradi-

ñis , corunique pertinentUs , territorio , & diílri-

ílu, cum juribus, dr jurifdiüionibus fupradiñis,

ac integro eorum flatи tranfeat , fit, CT* efle de-

beat in utile dominium , çr po{fcjfioncm diñi Du

cis D, Francifi TuttavilU ejufque duorum ht-

rcdum , & fuccefforum , ut fupra ad habendum,

poff¡den¿M¡n j donandum , utendum fruendum ,

jurifdiñionefque pradiñas exercendum , & exer-

ceri faciendum , fruñufque , & provemus omnes

illarum petendum , percipiendum , & habendum ,

vendendum , alienandum , legandum , donandum,

permutandum , in folutum, ep- in doren dandun;,

& aliter de diña jurifdiñione , & cognitione di

ñarum caufarum in diña civitate, & ejus сфti

que caufis , & pro quibufvis criminous except it bus , villis ,& caflris cum integro fíatи faciendumt

tarnen fuper exprejßs , non poffint , пес vakant О" difponçndum tam inter vivos, quam in ultima

aliquo futuro tempore , ullo рапя citari , de- volúntate noßro regio affenfu refervato , dr quid-

rmneiari , aceufari, ad judicem trahi , impeti , quid de cetero diño Duct D. Francifco Tuttavil-

vexari , aut quomodolibet meleflari , vel canveni- Ц , ejufque duobus heredibus , Hr fuccefforibns ,ut